REKSTRARREIKNINGUR

REKSTRARTEKJUR
Félagsgjold
Tekjur af golfmétum
Barna- og unglingastarf
Framl6g og styrkir
Samningur vid GR
REKSTRARTEKJUR ALLS

01.11.2009 - 31.10.2010
% hlutfall
Rekstur Rekst.aaetlun Rekstur aeetl./rekst. Rekstur
2010 2010 2009 2010

% hlutfall
milli 2009
og 2010

A WODN -

13.830.893,00
3.619.550,00
2.130.104,00
8.172.363,00
3.600.000,00

11.500.000,00
2.650.000,00
2.410.000,00
7.700.000,00
3.600.000,00

12.243.600,00
2.105.954,00
1.832.015,00
7.145.953,00
3.600.000,00

REKSTRARGJOLD
Stjérnun & rekstur skrifstofu
Sameiginlegur kostnadur
Rekstur Gardavallar
Rekstur & vidhald fasteigna
Barna- og unglingastarf
Keppnissveitir og afrekskostn.
Kostnadur af golfmoétum

REKSTRARGJOLD ALLS

REKSTRARHAGNADUR (TAP)

31.352.910,00

27.860.000,00

26.927.522,00
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4.760.810,00
2.051.050,00
1.690.944,00

853.662,00
4.521.116,00
1.939.064,00
1.557.031,00

3.920.000,00
2.505.000,00
5.100.000,00

800.000,00
5.050.000,00
2.600.000,00
1.230.000,00

4.391.833,00
1.932.970,00
2.885.767,00
1.164.683,00
3.952.151,00
2.289.408,00
1.101.018,00

17.373.677,00

21.205.000,00

17.717.830,00

FYRNINGAR

HAGNADUR FYRIR
FJARMUNATEKJUR OG - GJOLD

FJARMUNATEKJUR OG -GJOLD

Vaxtatekjur & verdbaetur

Vaxtagjoéld

Gengismunur erl. langtimalana
FJARMAGNSLIDIR ALLS

HAGNADUR / (TAP) ARSINS

13.979.233,00 6.655.000,00 9.209.692,00
-2.092.699,00 -2.300.000,00 -2.514.263,00
11.886.534,00 4.355.000,00 6.695.429,00
2.026.521,00 3.323.752,00
-2.841.800,00 -2.101.306,00
2.522.022,00 -8.292.972,00
1.706.743,00 -7.070.526,00
13.593.277,00 4.355.000,00 -375.097,00

20%
37%
-12%
6%
0%
13%

21%
-18%
-67%
7%
-10%
-25%
27%
-18%

110%

#DIV/O!
#DIV/O!

212%

13%
72%
16%
14%
100%
16%

8%
6%
-41%
-27%
14%
-15%
41%
-2%

52%

-39%
35%
-130%
-124%

-3724%




EFNAHAGSREIKNINGUR

31.10.2010
Breyting i %
milli 2009 og
Skyr. 31.10.2010 31.10.2009 2010
Varanlegir rekstrarfjarmunir
Mannvirki 14 14.334.822,00 14.627.368,00 2%
Golfvollur 37.901.584,00 37.901.584,00 0%
Eignfaerdar nyframkveemdir a velli 19.799.061,00 9.677.567,00 105%
Vélar og bunadur 15 10.929.063,48 12.237.422,00 -1%

Samtals varanlegir rekstrarfjarmunir 82.964.528,48 74.443.941,00
SAMTALS FASTAFJARMUNIR 82.964.528,48 74.443.941,00
VELTUFJARMUNIR

Skammtimakrofur

Kortavidskipti og samningar 0,00 9.180,00
Vidskiptakrofur 1.120.050,00 885.050,00
Samtals skammtimakrofur 1.120.050,00 894.230,00
Handbzert fé

Sjodur 31.210,00 0,00
Hlaupareikningur Li 4.347.057,00 345.680,00
Sparireikningur Li 16.108.303,00 20.031.522,00
Li veltureikn. v. ungl.starfs 106.566,00 213.760,00

Samtals handbaert fé

20.593.136,00

20.590.962,00

SAMTALS VELTUFJARMUNIR

21.713.186,00

21.485.192,00

SAMTALS EIGNIR

104.677.714,48

95.929.133,00

1%

1%

27%
25%

1158%
-20%
-50%

0%

1%

9%



EFNAHAGSREIKNINGUR

31.10.2010
SKULDIR OG EIGID FE
Breyting i %
milli 2009 og
Skyr. 31.10.2010 31.10.2009 2010

EIGID FE

Yfirfeert fra fyrri arum
Hagn / Tap a reikningsarinu

Gardavollur: framlag Akraneskaupst.

Gardavollur: framlag G. Leynis

-46.284.471,00
13.593.277,00
72.845.796,00

5.635.525,00

-45.909.374,00
-375.097,00
72.845.796,00
5.635.525,00

Samtals eigio fé

45.790.127,00

32.196.850,00

SKULDIR

Langtimaskuldir

Erlent lan i CHF Li 2007
Erlent 1an i JPY Li 2007
Naesta ars afborgun

26.432.493,00
31.412.732,00
-2.414.670,00

29.690.003,00
32.328.365,00
-2.517.750,00

Samtals langtimaskuldir

55.430.555,00

59.500.618,00

Skammtimaskuldir

Vidskiptaskuldir 931.536,00 1.558.705,00
Visa skuld 0,00 34.388,00
Afalinir vextir langtimalana 110.826,00 120.822,00

2.414.670,00 2.517.750,00
Samtals skammtimaskuldir 3.457.032,00 4.231.665,00

SAMTALS SKULDIR

58.887.587,00

63.732.283,00

SAMTALS SKULDIR OG EIGID FE

104.677.714,00

95.929.133,00

1%
-3724%
0%
0%

-1%
-3%
-4%
1%

-40%

-8%

-4%

-18%

-8%



Sundurlidun mead rekstrar- og efnahagsreikningi 2010

NR. 1 Tekjur af métum
Innanfélagsmot
Opin mot
Styrkir v. golfméta
Samtals

NR. 2 Barna- og unglingastarf
Styrkir v.unglingastarfs
AEfingagjold
Tekjur af styrktarmétum ungl.st.
Fjaroflun - ymislegt
Getraunaaheit til unglingast. 1X2

Samtals

NR. 3 Framlég & styrkir
Akraneskaupst.-rekstrarst.
Akraneskaupst.-afreksstyrkir
Fyrirteekjastyrkir
Onnur framlég & styrkir

Samtals

NR. 4 Samningur vid GR
Vinna vid nyframkvaemdir a velli

Nr. 5 Stjérnun & rekstur skrifstofu
Laun og launat.gj6ld
Sima- og internetkostnadur
Postburdargjold
Skrifstofubunadur
Ritféng, pappir og prentun
Leiga a bokhaldskerfi
Annar skrifstofukostnadur

Samtals

Nr. 6 Sameiginlegur kostnadur
Félagsskattur GSi
Ferda- & fundarkostnadur
Gjafir & vidurkenningar
Kostnadur v. félagskort
Kynning, fraedsla, utbreidsla
Vinavallasamningar
Annar sameiginlegur kostnadur
Samtals

% hlutfall

% hlutfall

Rekstur Rekst.aztlun Rekstur acetl./rekst. Rekstur — milli 2009
2010 2010 2009 2010 0g 2010
3.184.550,00 1.400.000,00 1.815.954,00 127% 75%
0,00 1.000.000,00 0,00
435.000,00 250.000,00 290.000,00 74% 50%
3.619.550,00 2.650.000,00 2.105.954,00 37% 72%
1.580.144,00 2.000.000,00 1.378.993,00 21% 15%
235.000,00 410.000,00 296.500,00 -43% -21%
237.612,00 0,00 #DIV/O!
76.953,00 148.400,00 -48%
395,00 8.122,00
2.130.104,00 2.410.000,00 1.832.015,00 -12% 16%
7.170.418,00 7.300.000,00 6.728.296,00 2% 7%
200.000,00 0,00 0,00
640.000,00 400.000,00 400.000,00 60% 60%
161.945,00 0,00 17.657,00 817%
8.172.363,00 7.700.000,00 7.145.953,00 6% 14%
3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00
3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00
3.937.867,00 3.300.000,00 3.780.179,00 19% 4%
253.052,00 250.000,00 297.778,00 1% -15%
12.162,00 20.000,00 9.681,00 -39% 26%
248.131,00 100.000,00 84.711,00 148% 193%
267.953,00 150.000,00 105.569,00 79% 154%
32.260,00 120.000,00 0,00 73%
9.385,00 100.000,00 113.915,00 -91%
4.760.810,00 4.040.000,00 4.391.833,00 18% 8%
1.348.000,00 1.250.000,00 1.137.600,00 8% 18%
124.203,00 150.000,00 80.003,00 7% 55%
83.516,00 150.000,00 137.845,00 -44% -39%
147.600,00 210.000,00 171.332,00 -30% -14%
0,00 150.000,00 0,00 -100%
150.000,00 200.000,00 164.000,00 -25% 9%
197.731,00 275.000,00 242.190,00 -28% -18%
2.051.050,00 2.385.000,00 1.932.970,00 -14% 6%




Sundurlidun mead rekstrar- og efnahagsreikningi 2010

Nr. 7 Rekstur golfvallar

Tryggingar og skattar véla

Adkeypt pjénusta v.vallarvidhalds

Auglysingaskilti og merkingar

Rekstur aefingaadstddu

Ymsar framkvaemdir & velli
Samtals

Nr. 8 Rekstur og vidhald fasteigna

Vidhald fasteigna
Ymis rekstrarkostnadur
Fasteignagjold
Tryggingar fasteigna
Samtals

Nr. 9 Barna- og unglingastarf

Golfpjalfun - laun og launat.gjéld
Onnur golfpjalfun/aefingaboltar
Sveitakeppni unglinga
Keppniskostn. v. unglingaméta
Annar kostn. v. unglingastarfs
Samtals

Nr. 10 Keppnissveitir og afrekskostn.

Sveitakeppni karla

Sveitakeppni kvenna

Sveitakeppni 6ldunga

Afreksstyrkir

Golfpjalfun afrekshéps - verktakagr.

Afreksstarf - kostn.v.métahalds ofl.
Samtals

Nr. 11 Kostnadur af golfmétum

Verdlaun

Auglysingar

Kvennanefnd - métakostnadur ofl.

Annar kostnadur af métum
Samtals

Nr. 12 Golfkennsla

Nylidanamskeid GL félaga (KOK)
Samtals

% hlutfall

% hlutfall
Rekstur Rekst.aztlun Rekstur acetl./rekst. Rekstur — milli 2009
2010 2010 2009 2010 0g 2010
0,00 100.000,00 68.680,00 -100%
1.690.944,00 0,00 2.728.753,00 -38%
0,00 0,00 61.627,00 -100%
0,00 0,00 26.707,00 -100%
0,00 5.000.000,00
1.690.944,00 5.100.000,00 2.885.767,00 67% -41%
468.278,00 400.000,00 728.607,00 17%
32.236,00 0,00 54.780,00 -41%
307.708,00 250.000,00 238.165,00 23% 29%
45.440,00 150.000,00 143.131,00 -70% -68%
853.662,00 800.000,00 1.164.683,00 7% -27%
3.449.714,00 3.600.000,00 3.026.895,00 4% 14%
241.500,00 200.000,00 236.264,00 21% 2%
339.547,00 500.000,00 348.421,00 -32% 3%
48.412,00 350.000,00 0,00 -86%
441.943,00 400.000,00 340.571,00 10% 30%
4.521.116,00 5.050.000,00 3.952.151,00 -10% 14%
488.236,00 600.000,00 572.185,00 -19% -15%
383.273,00 600.000,00 110.093,00 -36% 248%
156.009,00 150.000,00 109.633,00 4% 42%
250.000,00 150.000,00 100.000,00 67% 150%
648.046,00 500.000,00 1.052.100,00 30% -38%
13.500,00 600.000,00 345.397,00 -98% -96%
1.939.064,00 2.600.000,00 2.289.408,00 -25% -15%
566.635,00 700.000,00 701.196,00 -19% -19%
108.231,00 30.000,00 22.041,00 261% 391%
3.917,00 50.000,00 6.495,00
878.248,00 450.000,00 371.286,00 137%
1.557.031,00 1.230.000,00 1.101.018,00 27% 41%
0,00 100.000,00 0,00 -100%
0,00 100.000,00 0,00 -100%

Sundurlidun med rekstrar- og efnahagsreikningi 2010




Nr. 13 Vaxtagjold og verdbaetur

Drattarvextir
Vaxtakostn.v.yfirdrattarheimildar
Poknun v. banka og greidslukorta
Vextir erlendra langtimalana
Gengismunur v. Erlendra lana
Fjarmagnstekjuskattur

Samtals

Nr. 14 Mannvirki

Golfskali - Grimsholti
Skrifstofuhus
Skapaskemma
AEfingaskyli - Teigar
Vélaskemma / Braggi
Samtals

Nr. 15 Vélar og husbunadur

Vélar, bifreidar, taeki
Teeki og bunadur & eefingasvaedi
Husbunadur og teeki veitingasolu
Skilti og bunadur a velli

Samtals

% hlutfall

% hlutfall
Rekstur Rekst.aztlun Rekstur aeetl./rekst. Rekstur  milli 2009
2010 2010 2009 2010 o0g 2010
0,00 667,00 -100%
0,00 45.424,00 -100%
147.716,00 151.151,00 2%
2.449.394,00 1.783.242,00 37%
-2.522.022,00 8.026.502,00 -131%
244.690,00 0,00
319.778,00 0,00 10.006.986,00 -97%
3.285.067,00 3.352.109,09
2.608.278,00 2.661.508,50
586.090,00 598.050,68
7.547.776,00 7.701.812,55
307.611,00 313.888,49
14.334.822,00 14.627.369,32

9.879.383,00 11.473.107,10
223.971,00 223.970,56
435.099,00 52.081,92
390.610,00 488.263,04
10.929.063,00 12.237.422,62




